

**Jelling Huse ApS**  
Rosenvold 48, 7300 Jelling

**CVR-nr. 37 13 06 56**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020

---

Jesper Thuesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Jelling Huse ApS<br>Rosenvold 48<br>7300 Jelling  |
|                        | CVR-nr.: 37 13 06 56<br>Stiftet: 30. september 2015<br>Hjemsted: Vejle<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Thuesen  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Hjortsvangen 4<br>7323 Give                            |
| <b>Modervirksomhed</b> | Jesper Thusen Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -11.500        | -16.425        |
| <b>Bruttoresultat</b>                       | <b>-11.500</b> | <b>-16.425</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 6.322          | 7.706          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger           | -5.882         | -5.652         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-11.060</b> | <b>-14.371</b> |
| Skat af årets resultat                      | 2.442          | 3.168          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-8.618</b>  | <b>-11.203</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Disponeret fra overført resultat            | -8.618         | -11.203        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-8.618</b>  | <b>-11.203</b> |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                |  | 2019                  | 2018                  |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>      |  |                       |                       |
|                               | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 162.311               | 152.821               |
|                               | Tilgodehavende selskabsskat                  | <u>2.442</u>          | <u>3.168</u>          |
|                               | Tilgodehavender i alt                        | <u>164.753</u>        | <u>155.989</u>        |
|                               | Likvide beholdninger                         | <u>23.359</u>         | <u>34.859</u>         |
|                               | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>188.112</u></b> | <b><u>190.848</u></b> |
|                               | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>188.112</u></b> | <b><u>190.848</u></b> |
| <br><b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                       |                       |
|                               | Virksomhedskapital                           | 50.000                | 50.000                |
| 2                             | Overført resultat                            | <u>-19.658</u>        | <u>-11.040</u>        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>30.342</u></b>  | <b><u>38.960</u></b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 7.500                 | 7.500                 |
|                               | Anden gæld                                   | <u>150.270</u>        | <u>144.388</u>        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>157.770</u>        | <u>151.888</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>157.770</u></b> | <b><u>151.888</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>188.112</u></b> | <b><u>190.848</u></b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

---

|   | <u>2018/19</u>        | <u>2017/18</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>5.882</u>          | <u>5.652</u>          |
|   | <b><u>5.882</u></b>   | <b><u>5.652</u></b>   |
|   |                       |                       |
|   | <u>30/9 2019</u>      | <u>30/9 2018</u>      |
| <b>2. Overført resultat</b>               |                       |                       |
| Overført resultat 1. oktober              | -11.040               | 163                   |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-8.618</u>         | <u>-11.203</u>        |
|   | <b><u>-19.658</u></b> | <b><u>-11.040</u></b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding, CVR-nr. 31 08 66 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.